The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 16 - اپریل 2016ء 8 رجب 1437 ہجری 16 شہادت 1395 66-101 جلد نمبر 87

شہید اور پاک دامن

حضرت کعب بن مالکؓ روایت کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
میرے سامنے وہ اولین لوگ پیش کئے گئے جو جنت میں داخل ہوں گے۔
شہید اور پاک دامن جو حرام اور سوال سے پرہیز کرنے والا ہو اور وہ بندہ جو اللہ
کی عبادت عمدگی سے کرے اور اپنے آقاؤں کا بھلا چاہے۔